" Hec algorisnius ars presens dicitur, in qua."

In fine, " Explicit algorismus.'"

Exstat impress, inter Kara mathematica, ed.Halli-

well, sub titulis, " Johannis de Sacro-Bosco tractatus

de arte numeran(li,'''et "Alexandri de Villa Dei Car-

men de Aigorismo," ad pp. I, 73.
In fine carniinis exstant in codice nostro versus

sedecim, qui in ed. impress, non inveniuntur, sic

incipientes,

" Si sit continua progrescio terminus impar."
Desinunt,

" Debemus centum pro quolibet articulorum.'"

2. [Alexandri de Villa Dei,] sive cujuscumque sit, liber

inetricus, qui dicitur, Massa compoti, cum prologo

et commentariis penitus instructus. fol. 17. b.

Incip. prologus, "Licet modo in fine temporum
plures constat liaberi codices, qui de arte calculatoria

videntur posse delicatis cum auditoribus prosayca
fastidientibus, parumpcr volui metrice ludere, ut

saltern sic libeat clericus discere illud, quod nesciunt

sepe tamen audiunt a laicis, quod pudet me di-

cere."

Incip. vei"sus,

" Thempora divideret cum conditor urbis in anno,
Constituit menses quinque bis esse duo."

Incip. commentarius,
" hoc duabus rationibus monebatur."

In fine, " Explicit mas.sa compoti, anno Domini
miilesimo, ccc.mo., octogesimo primo, ipso die Fe-
licis et Andacti;" [30 August].

3. Regula; plurimas, quibus liceat invenire literam domini-
calem, festos dies singulos, lunationes, aureum nu-
merum et alia hujusmodi, versibus expressae, cum
explicationibus prosa scriptis. fF. 63. b. 81. b.

Cf. Bedae computum vulgarem, inter opera,

Colon. 1612. tom. i. pp. 169, seqq.

4. [Job. Pauli .?] liber cautelarum septem scientiarum,

e libro de secretis philosophorum et aliis excerptus

;

versu et prosa. fol. 70. b.

Incip. " Quia de multis aliorum operibus et pre-

cipue de libro de secretis philosiforum excerptum
est opus hoc."

In calce fol. 77. a. occurrunt versus isti, An-
glke,
" viij. ys my love jif ix. go bifore

Wer viij. y gcrt above, iij. were wel therfore,

I love vij. xiiij. and iiij. god
Drof of nors and gvl of fisch,

So hat my lemman war je ys ;

Water yf rother (.'') and taymys brother,

So hat my lemman in non other."

In fol. 78. b. invenias, "Explicit gramatica, incipit

logica." Sequuntur, expcrimenta varia, ex. gr., " ut

caro cacta (.jic) appareat cruda," " ut caro cocta

apparcat plena vermibus," etc. ; experimenta duo-
decim Johannis Pauli ex Alchani libro, ' Salus

Vita,' Arabico translata," etc.

5. "De fortuna nasccntium," secundum menses, quibus
nati fuerint. fol. 83.